

FUNDACJA „OMEGA POMAGAMY” INFORMUJE, ŻE W MIESIĄCU GRUDNIU 2017 ROKU DOKONANO OSTATECZNEGO ROZLICZENIA ŚRODKÓW FINANSOWYCH POCHODZĄCYCH ZE ZBIÓRKI PUBLICZNEJ przeprowadzonej na mocy pozwolenia Ministra Administracji i Cyfryzacji Nr 365/2013 z dnia 25 września 2013 roku, TO JEST KWOTY 11821 zł.

Środki pieniężne zostały wydatkowane **na rzecz podopiecznych Fundacji, Pana Bogdana Misiorek, zam. w Pruszkowie** oraz na rzecz **Pana Sebastiana Lewczuk, zam. w Warszawie.**

Pan Bogdan, jak i Pan Sebastian cierpią na **przewlekłą chorobę**, zdiagnozowaną jako **stwardnienie rozsiane.**

Choroba jest uznana w praktyce za nieuleczalną. Jedyną możliwością jest zatrzymanie jej postępowania w czasie, poprzez długotrwałą oraz niezwykle kosztowną rehabilitację neurologiczną oraz terapię lekową.

Łącznie przekazano na rzecz **Pana Bogdana Misiorek kwotę : 10318, 15 zł,**

z czego kwota **4130 zł,** została przelana bezpośrednio na konto Ośrodka Rehabilitacyjnego w Jantarze.

Cześć przekazanej przez Fundację kwoty, Pan Bogdan Misiorek przeznaczył na zakup leków, suplementów diety i środków ortopedycznych, niezbędnych w procesie leczenia. Ponadto, opłacił z góry usprawniającą go ruchowo rehabilitację domową, prowadzoną przez wykwalifikowanego rehabilitanta, specjalizującego się w pracy z osobami cierpiącymi na stwardnienie rozsiane.

Na rzecz Pana Sebastiana Lewczuk, fundacja przekazała kwotę **1502,85 zł** z przeznaczeniem na refundację zakupu leków i suplementów diety niezbędnych w terapii choroby oraz na refundację rehabilitacji domowej, która podobnie jak w przypadku Pana Bogdana, ma wzmocnić Podopiecznego i jak najdłużej utrzymać Jego sprawność psychoruchową.

Pan Bogdan i Pan Sebastian, z uwagi na przewlekłą chorobę oraz trudną sytuację finansową, nie są w stanie samodzielnie sfinansować kosztów rehabilitacji i leczenia. Wsparcie, jakiego Fundacja udzieliła Podopiecznym, ma na celu poprawę i ułatwienie Ich funkcjonowania w środowisku, oraz wzmocnienie w przewyciężaniu codziennych trudności wynikających z ograniczeń spowodowanych chorobą.